
REPUBLICA DEL ECUADOR 5
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Z

CO

 

Econ. Gilberto Naroa Hontalyo 1
INTENDENTE DÉ COMPAÑIAS DE QUITO, ENC.

2 CONSIDERANDO: | AT

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios “de
la escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos
de la compañía CONTRACHAPADOS DE ESMERALDAS S.A. CODESA otorgada
ante el Notario VYigásimo Octavo del cantón Quito el 25 de abril
de 1997, con la solíciítud para su aprobación;

QS los Departamentos de Inspección y Control mediante
menorando o. 686 de 3 de. octubre de 1997 y Jurídico de Compañías,
mediante Memorando No. 2176 de 27 de octubre de 10997, han enitido

9 informes favorables para la aprobación solicitada;

0 .; EN ejercteso de las atribuciones confáridas sediente Resolución
Ho. ADA.97328 de 17 de septiembre de 1997;

, . A . :

2 Fr, RESUELVE:
3

o ARTICULO PRIÑERO,- APROBAR el aumento de capital y reforma de
o estatutos de la compañía” CONTRACHAPADOS: DE ESMERALDAS S.A. CONDESA

en los térwinos constantes *de la referida Lacritura.

0 ¡ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Vigésimo Octavo y
o Prinero del cantón Quito, tomen mota: al-margén de las matrices de

* la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su
orden, del contenido de la presente Resoiución; y sienten en las
copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.-— DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón
i Esasraldas: inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota
8 de tal inscripción al margen de la constitución, y siente en las

0 | copías las razones del complimiento de lo dispuesto en este Artículo,

ARTICULO CUARTO,- DISPONER que un extracto de la referida escrítura
! se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor
l circulación en Esmeraldas.
a

COMINITQUESE,- DADA y firmada en Quito, 2 9 0CT 1997

 

 

 
      

      



PICTRIDO IIA PALITO

eeAASNO9 20 AISANENATOCua
Eu

E Paz

"“ RAZONi En ásta fecha queda sentada la presenre reselucion NO 97,
l.1olo 2650 del 20 de Vctíbre de 1997,dictada per el Econ.
Gilberto Novoa Mentalvo INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

ENC. sobre el aumente de capital y reforna de estatutos
de la Compañía CONTRACHAPADOS DE ESMERALDAS Sedo CODESA.

faneraldas,11 de Devisubrede 199717
ÉL REGISTRADOR MENCANTIL
DEL CANTON ESMERALDAS    

   

f .
Y E .

-SEs de . nia: A yPSUGARCIA NA! . .
A eEN aRESISTRABOA MERCANTIL A
ÓN; INTERINJ ++

Z RESDAAY
o 

ES RAI
a UR

*

o ,
A yt : AM

» * 4

y es sy A AO

PA a : Y i
Ti X

A

o

  


